
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco do Sul

ATO DE DEFINIÇÃO DE ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR SORTEIO PÚBLICO –
EDITAL 004/2017 DG/IFC/CSFS PROEJA/FIC em Auxiliar Administrativo

                   O Diretor Geral  pro tempore do Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco
do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a ordem dos classificados, de acordo com o
sorteio público realizado na data de 14/02/2017, às 19h00, no auditório do campus, e CONVOCA
os 10 (dez) primeiros classificados para a realização da matrícula, de 16 a 17 de fevereiro de 2017,
das 9h às 20h00min, na Secretaria Acadêmica do campus, nos termos do Edital que rege o processo:

CONVOCADOS PARA A MATRÍCULA

Daiane Caroline Corrêa (NPPIEPBR)

Eliana Cardena Nogueira (AC)

Emilly Ferreira da Rocha(AC)

Fabiana Graciano Gatto (PPIEPQR)

Lara Alves Nogueira (NPPIEPQR)

Mayara Rodrigues (NPPIEPBR)

Rita Cássia Alvarenga (PPIEPBR)

Saulo Krignl Pereia  (AC)

Susana Dina da Costa (AC)

Tamires dos Santos Alves (AC)

SUPLENTES

Guilherme Basilio Antonio Clemente (NPPIEPQR)

Jaqueline da Silva de Oliveira (AC)

Margarida Milena Ramos Moreira  (NPPIEPBR)

Raimundo José Oliveira Da Silva (PPIEPQR)

Marco Antonio Pascoino (PPIEPBR)

CLASSIFICAÇÃO POR AÇÕES AFIRMATIVAS
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PPIEPBR 
1ª- Rita Cássia Alvarenga 
2º-Marco Antonio Pascoino Fernandes
3º- Rosangela Barbosa De Souza
4º- Izabela Izauro Da Silva
5º- Caroline Ramos Almeida 
6º- Antonia Senira Padilha P. Pereira
7º- Jaqueline Silva

PPIEPQR 
1º- Fabiana Graciano Gatto
2º- Raimundo José Oliveira Da Silva 

NPPIEPBR 
1º- Daiane Caroline Corrêa
2ª- Mayara Rodrigues 
3º- Susana Dina Da Costa 
4º- Margarida Milena Ramos Moreira 
5º- Tamires Dos Santos Alves
6º- Juliana Farias
7º- Paulo Sérgio Barnack
8º- Alisson Palmarante
9º- Daiane Lima Da Silva
10º- Joice Andreza Da Silva Borges
11º- Emilly Ferreira Da Rocha 
12º- Eliana Cardena Nogueira
13º- Alice Telles Nunes
14º- Laiza Samanda Dias
15º- Katiane Rogeria Dos Santos
16º- Lurian Cesar Silva
17º- Cristina Dos Santos Beilke

NPPIEPQR
1º- Lara Alves Nogueira
2º- Guilherme Basilio Antonio Clemente
3º- Thiago José de Mira
4º- Lara Izabela Fries
5º-Wagner Ednei Schenato Forquim
6º-Jocemar Amario Coelho

CLASSIFICAÇÃO POR AMPLA CONCORRÊNCIA
NOME DO CANDIDATO POSIÇÃO NO SORTEIO

Alice Telles Nunes 33º
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Alisson Palmarante 40º

Ana Helena Amorim Conorath 21º

Angela Maria Candória 15º

Andrey de Souza Zommer 23º

Antonia Senira P.P. Pereira 38º

Caleo Hecher Meyer 52º

Caroline Ramos Almeida 10º

Cláudia Maria Janete Lopes 37º

Cristina dos Santos Beilke 17º

Daiane Caroline Corrêa 30º

Daiane Lima da Silva 13º

Daniele dos Santos 22º

Demantrio Canhete 49º

Dirlene Mª. P. Vieira 43º

Eliana Cardena Nogueira 2º

Emilly Ferreira da Rocha 3º

Fabiana Graciano Gatto 11º

Francine Rodrigues de Oliveira 41º

Gisleine Braga Barbosa 50º

Guilherme B. A.  Clemente 46º

Izabela Izauro da Silva 39º

Jaqueline da Silva de Oliveira 7º

João Walter Moggi 45º

Jocemar Amario Coelho 26º

Joice Andreza da Silva Borges 8º

Juliana Farias 25º

Katiane Rogeria dos Santos 51º

Laiza Samanda Dias 35º

Lara Alves Nogueira 19º

Lara Izabela Fries 44º

Leonardo Solano Luiz 42º

Lurian Cesar Silva 20º
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Marcia Montibeller de Paula 32º

Marco Antonio P. Fernandes 27º

Margarida Milena R. Moreira 29º

Mayra Alejandra Rodriguez 36º

Paulo Sergio Barnack 31º

Raimundo J. Oliveira da Silva 24º

Regina Zomer 28º

Rita Cássia Alvarenga 5º

Rosangela Barbosa de Souza 18º

Saulo Krignl Pereia 4º

Saulo Rodrigo da Silva 47º

Simone Pereira Bento 14º

Suely Aparecida Zimmermann 12º

Susana Dina da Costa 1ª 

Tamires dos Santos Alves 6º

Vanessa Soares de Sousa 48º

Thiago J. de Mira 16º

Wagner Ednei S.Forquim 9º

Wesley Pereira Patriocinio 34º

São Francisco do Sul, 15 de Fevereiro 2017.

Amir Tauille 
Diretor Geral Pro Tempore 
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